



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
ESPIRITO SANTO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 000150/2025

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES: 2025.062E0700001.01.0035

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 000067/2025.

O **MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**, Estado do Espírito Santo, pessoa jurídica de direito público, sediado à Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro, Santa Maria de Jetibá-ES, Cep: 29.645-000, inscrito junto ao C.N.P.J sob o número 36.388.445/0001-38, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, senhor **RONAN ZOCCOLOTO SOUZA DUTRA**, brasileiro, fisioterapeuta, portador da matrícula funcional nº 52.114, considerando o julgamento do certame licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico, número de ordem 000067/2025 - Processo 2025-069JN, RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS da empresa **INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA.**, inscrita junto ao C.N.P.J, sob o número 04.912.965/0001-01, com sede na Rua BEATRIZ ROCHA, 00000 - CARLOS GERMANO NAUMANN - Colatina - ES - Brasil - CEP: 29705-250 integralfornecedora@hotmail.com, neste ato representada por **JOSÉ CARLOS PALMA**, portador(a) do CPF Nº [REDACTED] de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no Edital de licitação, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no Decreto n.º 359/2023, e em conformidade com as disposições a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 A presente Ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA ATA, especificado(s) no Termo de Referência, anexo do edital de Pregão Eletrônico Nº 000067/2025, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1 O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades mínimas e máximas de cada item, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que constam no anexo desta Ata de Registro de Preços. O valor constante na adjudicação em favor da referida empresa fornecedora desta ata é o montante de **R\$ 128.086,00 (cento e vinte e oito mil, oitenta e seis reais)**.

2.2 Nenhum licitante manifestou interesse em participar do cadastro de reserva para o presente registro de preços.

CLÁUSULA TERCEIRA - ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1 O órgão gerenciador será o Município de Santa Maria de Jetibá-ES - CNPJ: 36.388.445/0001-36.

3.2 Além do gerenciador, são órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços: Fundo Municipal de Saúde de Santa Maria de Jetibá-ES - CNPJ: 13.917.262/0001-67.

CLÁUSULA QUARTA - DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1 Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública federal, estadual, distrital e municipal que não participaram do procedimento de IRP poderão aderir à ata de registro de preços na condição de não participantes, observados os seguintes requisitos:

4.1.1 apresentação de justificativa da vantagem da adesão, inclusive em situações de provável desabastecimento ou descontinuidade de serviço público;

4.1.2 demonstração de que os valores registrados estão compatíveis com os valores praticados pelo mercado na forma do art. 23 da Lei nº 14.133, de 2021; e



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

ESPIRITO SANTO

- 4.1.3 consulta e aceitação prévias do órgão ou da entidade gerenciadora e do fornecedor.
- 4.2 A autorização do órgão ou entidade gerenciadora apenas será realizada após a aceitação da adesão pelo fornecedor.
- 4.2.1 O órgão ou entidade gerenciadora poderá rejeitar adesões caso elas possam acarretar prejuízo à execução de seus próprios contratos ou à sua capacidade de gerenciamento.
- 4.3 Após a autorização do órgão ou da entidade gerenciadora, o órgão ou entidade não participante deverá efetivar a aquisição ou a contratação solicitada em até noventa dias, observado o prazo de vigência da ata.
- 4.4 O prazo de que trata o subitem anterior, relativo à efetivação da contratação, poderá ser prorrogado excepcionalmente, mediante solicitação do órgão ou da entidade não participante aceita pelo órgão ou pela entidade gerenciadora, desde que respeitado o limite temporal de vigência da ata de registro de preços.
- 4.5 O órgão ou a entidade poderá aderir a item da ata de registro de preços da qual seja integrante, na qualidade de não participante, para aqueles itens para os quais não tenha quantitativo registrado, observados os requisitos do item 4.1.

Dos limites para as adesões

- 4.6 As aquisições ou contratações adicionais não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cinquenta por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório registrados na ata de registro de preços para o gerenciador e para os participantes.
- 4.7 O quantitativo decorrente das adesões não poderá exceder, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na ata de registro de preços para o gerenciador e os participantes, independentemente do número de órgãos ou entidades não participantes que aderirem à ata de registro de preços.
- 4.8 Para aquisição emergencial de medicamentos e material de consumo médico-hospitalar por órgãos e entidades da Administração Pública federal, estadual, distrital e municipal, a adesão à ata de registro de preços gerenciada pelo Ministério da Saúde não estará sujeita ao limite previsto no item 4.7.
- 4.9 A adesão à ata de registro de preços por órgãos e entidades da Administração Pública estadual, distrital e municipal poderá ser exigida para fins de transferências voluntárias, não ficando sujeita ao limite de que trata o item 4.7, desde que seja destinada à execução descentralizada de programa ou projeto federal e comprovada a compatibilidade dos preços registrados com os valores praticados no mercado na forma do art. 23 da Lei nº 14.133, de 2021.

Vedação a acréscimo de quantitativos

- 4.10 É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados na ata de registro de preços.

CLÁUSULA QUINTA - VALIDADE, FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E CADASTRO RESERVA

- 5.1 **A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP**, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.
- 5.1.1 O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência estabelecida no próprio instrumento contratual e observará no momento da contratação e a cada exercício financeiro a disponibilidade de créditos orçamentários, bem como a previsão no plano plurianual, quando ultrapassar 1 (um) exercício financeiro.
- 5.1.2 Na formalização do contrato ou do instrumento substituto deverá haver a indicação da disponibilidade dos créditos orçamentários respectivos.
- 5.2 A contratação com os fornecedores registrados na ata será formalizada pelo órgão ou pela entidade interessada por intermédio de instrumento contratual, emissão de nota de empenho de despesa, autorização de compra ou outro instrumento hábil, conforme o art. 95 da Lei nº 14.133, de 2021.
- 5.2.1 O instrumento contratual de que trata o item 5.2. deverá ser assinado no prazo de validade da ata de registro de preços.
- 5.3 Os contratos decorrentes do sistema de registro de preços poderão ser alterados, observado o art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

ESPIRITO SANTO

5.4 Após a homologação da licitação ou da contratação direta, deverão ser observadas as seguintes condições para formalização da ata de registro de preços:

5.4.1 Serão registrados na ata os preços e os quantitativos do adjudicatário, devendo ser observada a possibilidade de o licitante oferecer ou não proposta em quantitativo inferior ao máximo previsto no edital e se obrigar nos limites dela;

5.4.2 Será incluído na ata, na forma de anexo, o registro dos licitantes ou dos fornecedores que:

5.4.2.1 Aceitarem cotar os bens, as obras ou os serviços com preços iguais aos do adjudicatário, observada a classificação da licitação; e

5.4.2.2 Mantiverem sua proposta original.

5.4.3 Será respeitada, nas contratações, a ordem de classificação dos licitantes ou dos fornecedores registrados na ata.

5.5 O registro a que se refere o item 5.4.2 tem por objetivo a formação de cadastro de reserva para o caso de impossibilidade de atendimento pelo signatário da ata.

5.6 Para fins da ordem de classificação, os licitantes ou fornecedores que aceitarem reduzir suas propostas para o preço do adjudicatário antecederão aqueles que mantiverem sua proposta original.

5.7 A habilitação dos licitantes que comporão o cadastro de reserva a que se refere o item 5.4.2.2 somente será efetuada quando houver necessidade de contratação dos licitantes remanescentes, nas seguintes hipóteses:

5.7.1 Quando o licitante vencedor não assinar a ata de registro de preços, no prazo e nas condições estabelecidos no edital; e

5.7.2 Quando houver o cancelamento do registro do licitante ou do registro de preços nas hipóteses previstas no item 9.

5.8 O preço registrado com indicação dos licitantes e fornecedores será divulgado no PNCP e ficará disponibilizado durante a vigência da ata de registro de preços.

5.9 Após a homologação da licitação ou da contratação direta, o licitante mais bem classificado ou o fornecedor, no caso da contratação direta, será convocado para assinar a ata de registro de preços, no prazo e nas condições estabelecidos no edital de licitação ou no aviso de contratação direta, sob pena de decair o direito, sem prejuízo das sanções previstas na Lei nº 14.133, de 2021.

5.9.1 O prazo de convocação poderá ser prorrogado 1 (uma) vez, por igual período, mediante solicitação do licitante ou fornecedor convocado, desde que apresentada dentro do prazo, devidamente justificada, e que a justificativa seja aceita pela Administração.

5.10 A ata de registro de preços será assinada por meio de assinatura digital e disponibilizada no Sistema de Registro de Preços.

5.11 Quando o convocado não assinar a ata de registro de preços no prazo e nas condições estabelecidos no edital ou no aviso de contratação, e observado o disposto no item 5.7, observando o item 5.7 e subitens, fica facultado à Administração convocar os licitantes remanescentes do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para fazê-lo em igual prazo e nas condições propostas pelo primeiro classificado.

5.12 Na hipótese de nenhum dos licitantes que trata o item 5.4.2.1, aceitar a contratação nos termos do item anterior, a Administração, observados o valor estimado e sua eventual atualização nos termos do edital, poderá:

5.12.1 Convocar para negociação os demais licitantes ou fornecedores remanescentes cujos preços foram registrados sem redução, observada a ordem de classificação, com vistas à obtenção de preço melhor, mesmo que acima do preço do adjudicatário; ou

5.12.2 Adjudicar e firmar o contrato nas condições ofertadas pelos licitantes ou fornecedores remanescentes, atendida a ordem classificatória, quando frustrada a negociação de melhor condição.

5.13 A existência de preços registrados implicará compromisso de fornecimento nas condições estabelecidas, mas não obrigará a Administração a contratar, facultada a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, desde que devidamente justificada.

CLÁUSULA SEXTA - ALTERAÇÃO OU ATUALIZAÇÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS

6.1 Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas seguintes situações:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

ESPIRITO SANTO

- 6.1.1 Em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizem a execução da ata tal como pactuada, nos termos da alínea “d” do inciso II do caput do art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021;
- 6.1.2 Em caso de criação, alteração ou extinção de quaisquer tributos ou encargos legais ou a superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços registrados;
- 6.1.3 Na hipótese de previsão no edital ou no aviso de contratação direta de cláusula de reajustamento ou repactuação sobre os preços registrados, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021.
- 6.1.3.1 No caso do reajustamento, deverá ser respeitada a contagem da anualidade e o índice previstos para a contratação;
- 6.1.3.2 No caso da repactuação, poderá ser a pedido do interessado, conforme critérios definidos para a contratação.

CLÁUSULA SÉTIMA - NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

- 7.1 Na hipótese de o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, o órgão ou entidade gerenciadora convocará o fornecedor para negociar a redução do preço registrado.
- 7.1.1 Caso não aceite reduzir seu preço aos valores praticados pelo mercado, o fornecedor será liberado do compromisso assumido quanto ao item registrado, sem aplicação de penalidades administrativas.
- 7.1.2 Na hipótese prevista no item anterior, o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam reduzir seus preços aos valores de mercado e não convocará os licitantes ou fornecedores que tiveram seu registro cancelado.
- 7.1.3 Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão ou entidade gerenciadora procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção de contratação mais vantajosa.
- 7.1.4 Na hipótese de redução do preço registrado, o gerenciador comunicará aos órgãos e às entidades que tiverem firmado contratos decorrentes da ata de registro de preços para que avaliem a conveniência e a oportunidade de diligenciarem negociação com vistas à alteração contratual, observado o disposto no art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.
- 7.2 Na hipótese de o preço de mercado tornar-se superior ao preço registrado e o fornecedor não poder cumprir as obrigações estabelecidas na ata, será facultado ao fornecedor requerer ao gerenciador a alteração do preço registrado, mediante comprovação de fato superveniente que supostamente o impossibilite de cumprir o compromisso.
- 7.2.1 Neste caso, o fornecedor encaminhará, juntamente com o pedido de alteração, a documentação comprobatória ou a planilha de custos que demonstre a inviabilidade do preço registrado em relação às condições inicialmente pactuadas.
- 7.2.2 Na hipótese de não comprovação da existência de fato superveniente que inviabilize o preço registrado, o pedido será indeferido pelo órgão ou entidade gerenciadora e o fornecedor deverá cumprir as obrigações estabelecidas na ata, sob pena de cancelamento do seu registro, nos termos do item 9.1, sem prejuízo das sanções previstas na Lei nº 14.133, de 2021, e na legislação aplicável.
- 7.2.3 Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, nos termos do item anterior, o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam manter seus preços registrados, observado o disposto no item 5.7.
- 7.2.4 Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão ou entidade gerenciadora procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, nos termos do item 9.4, e adotará as medidas cabíveis para a obtenção da contratação mais vantajosa.
- 7.2.5 Na hipótese de comprovação da majoração do preço de mercado que inviabilize o preço registrado, conforme previsto no item 7.2 e no item 7.2.1, o órgão ou entidade gerenciadora atualizará o preço registrado, de acordo com a realidade dos valores praticados pelo mercado.
- 7.2.6 O órgão ou entidade gerenciadora comunicará aos órgãos e às entidades que tiverem firmado contratos decorrentes da ata de registro de preços sobre a efetiva alteração do preço registrado, para que avaliem a necessidade de alteração contratual, observado o disposto no art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
ESPIRITO SANTO

CLÁUSULA OITAVA - REMANEJAMENTO DAS QUANTIDADES REGISTRADAS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

- 8.1 As quantidades previstas para os itens com preços registrados nas atas de registro de preços poderão ser remanejadas pelo órgão ou entidade gerenciadora entre os órgãos ou as entidades participantes e não participantes do registro de preços.
- 8.2 O remanejamento somente poderá ser feito:
- 8.2.1 De órgão ou entidade participante para órgão ou entidade participante; ou
- 8.2.2 De órgão ou entidade participante para órgão ou entidade não participante.
- 8.3 O órgão ou entidade gerenciadora que tiver estimado as quantidades que pretende contratar será considerado participante para efeito do remanejamento.
- 8.4 Na hipótese de remanejamento de órgão ou entidade participante para órgão ou entidade não participante, serão observados os limites previstos no art. 202 do Decreto nº 359, de 2023.
- 8.5 Competirá ao órgão ou à entidade gerenciadora autorizar o remanejamento solicitado, com a redução do quantitativo inicialmente informado pelo órgão ou pela entidade participante, desde que haja prévia anuência do órgão ou da entidade que sofrer redução dos quantitativos informados.
- 8.6 Na hipótese da compra centralizada, não havendo indicação pelo órgão ou pela entidade gerenciadora, dos quantitativos dos participantes da compra centralizada, nos termos do item 8.3, a distribuição das quantidades para a execução descentralizada será por meio do remanejamento.

CLÁUSULA NONA - CANCELAMENTO DO REGISTRO DO LICITANTE VENCEDOR E DOS PREÇOS REGISTRADOS

- 9.1 O registro do fornecedor será cancelado pelo gerenciador, quando o fornecedor:
- 9.1.1 Descumprir as condições da ata de registro de preços, sem motivo justificado;
- 9.1.2 Não retirar a nota de empenho, ou instrumento equivalente, no prazo estabelecido pela Administração sem justificativa razoável;
- 9.1.3 Não aceitar manter seu preço registrado, na hipótese prevista no artigo 197, § 3º, do 9.1.4 Decreto nº 359, de 2023; ou
- 9.1.4.1 Sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei nº 14.133, de 2021.
- 9.2 Na hipótese de aplicação de sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei nº 14.133, de 2021, caso a penalidade aplicada ao fornecedor não ultrapasse o prazo de vigência da ata de registro de preços, poderá o órgão ou a entidade gerenciadora poderá, mediante decisão fundamentada, decidir pela manutenção do registro de preços, vedadas contratações derivadas da ata enquanto perdurarem os efeitos da sanção.
- 9.2 O cancelamento de registros nas hipóteses previstas no item 9.1 será formalizado por despacho do órgão ou da entidade gerenciadora, garantidos os princípios do contraditório e da ampla defesa.
- 9.3 Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, o órgão ou a entidade gerenciadora poderá convocar os licitantes que compõem o cadastro de reserva, observada a ordem de classificação.
- 9.4 O cancelamento dos preços registrados poderá ser realizado pelo gerenciador, em determinada ata de registro de preços, total ou parcialmente, nas seguintes hipóteses, desde que devidamente comprovadas e justificadas:
- 9.4.1 Por razão de interesse público;
- 9.4.2 A pedido do fornecedor, decorrente de caso fortuito ou força maior; ou
- 9.4.3 Se não houver êxito nas negociações, nas hipóteses em que o preço de mercado tornar-se superior ou inferior ao preço registrado, nos termos do artigos 197 e 198, ambos do Decreto nº 359, de 2023.

CLÁUSULA DÉCIMA - DAS PENALIDADES

- 10.1 O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no edital.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
ESPIRITO SANTO

10.1.1 As sanções também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva no registro de preços que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente após terem assinado a ata.

10.2 É da competência do gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço (art. 182º, inc. XV, do Decreto nº 359, de 2023), exceto nas hipóteses em que o descumprimento disser respeito às contratações dos órgãos ou entidade participante, caso no qual caberá ao respectivo órgão participante a aplicação da penalidade.

10.3 O órgão ou entidade participante deverá comunicar ao órgão gerenciador qualquer das ocorrências previstas no item 9.1, dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro do fornecedor.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - CONDIÇÕES GERAIS

11.1 As condições gerais de execução do objeto, tais como os prazos para entrega e recebimento, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, anexo ao edital

11.2 No caso de adjudicação por preço global de grupo de itens, só será admitida a contratação de parte de itens do grupo se houver prévia pesquisa de mercado e demonstração de sua vantagem para o órgão ou a entidade.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 03 (três) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes e encaminhada cópia aos demais órgãos participantes (se houver).

Santa Maria de Jetibá-ES, Terça-feira, 18 de Novembro de 2025.

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
RONAN ZOCCOLOTO SOUZA DUTRA
Prefeito Municipal

VINÍCIUS HENRIQUE PINHO RUDIO
Secretário de Administração

MARCILEIDE STUHR
Secretária de Educação

PRISCILLA GAIBA
Secretária de Esportes e Lazer
Secretária de Cultura e Turismo Interina

ADRIANO HAESE
Secretário de Interior

DIENE MARIA BREMENKAMP
Secretária de Meio Ambiente

JOÃO BATISTA FERREIRA CARDOZO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
ESPIRITO SANTO

Secretário de Serviços Urbanos Interino

CARLOS ALBERTO JARSKE
Secretário de Saúde e Gestor do Fundo Municipal de Saúde

INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA.
JOSÉ CARLOS PALMA
Fornecedor

TESTEMUNHAS



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

ANEXO I

Este documento é parte integrante da **Ata de RP ARP Nº 000150/2025**, celebrada entre a **PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ - ES** e a empresa cujos preços estão a seguir registrado por item, em fase a realização do **Pregão Eletrônico Nº 000067/2025**.

Processo **Processo Requerimento Nº 2025-069JN/2025**

Origem **Pregão Eletrônico Nº 000067/2025**

Fornecedor **INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - 04.912.965/0001-01**

Responsável **JOSÉ CARLOS PALMA**

Objeto **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA ATA**

Lote		LOTE 001 - ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 150MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
4	00100406	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 150MM FABRICADA EM POLIAMIDA PA; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES	pacote	THOMPSON	0,000000	50,000000	4,340000	217,00
Total da Estrutura							217,00	

Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
1	00100406	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 150MM FABRICADA EM POLIAMIDA PA; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES	pacote	THOMPSON	0,000000	1,000000	4,340000	4,34
Total da Estrutura							4,34	

Requerente		00000026.00000562 -SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
3	00100406	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 150MM FABRICADA EM POLIAMIDA PA; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES	pacote	THOMPSON	0,000000	5,000000	4,340000	21,70
Total da Estrutura							21,70	

Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
6	00100406	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 150MM FABRICADA EM POLIAMIDA PA; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES	pacote	THOMPSON	0,000000	500,000000	4,340000	2.170,00
Total da Estrutura							2.170,00	

Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
2	00100406	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 150MM FABRICADA EM POLIAMIDA PA; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES	pacote	THOMPSON	0,000000	3,000000	4,340000	13,02



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 001 - ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 150MM						
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
5	00100406	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 150MM FABRICADA EM POLIAMIDA PA; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES	pacote	THOMPSON	0,000000	2,000000	4,340000	8,68
Total da Estrutura							21,70	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
8	00100406	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 150MM FABRICADA EM POLIAMIDA PA; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES	pacote	THOMPSON	0,000000	5,000000	4,340000	21,70
Total da Estrutura							21,70	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
7	00100406	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 150MM FABRICADA EM POLIAMIDA PA; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES	pacote	THOMPSON	0,000000	10,000000	4,340000	43,40
Total da Estrutura							43,40	
Total do Lote							2.499,84	
Lote		LOTE 004 - ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 13 X 19 MM F-14 MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
24	00100409	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 13 X 19 MM F-14 MM ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 13 X 19 MM F-14 MM	unidade	INCA	0,000000	20,000000	1,950000	39,00
Total da Estrutura							39,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
25	00100409	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 13 X 19 MM F-14 MM ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 13 X 19 MM F-14 MM	unidade	INCA	0,000000	20,000000	1,950000	39,00
Total da Estrutura							39,00	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
22	00100409	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 13 X 19 MM F-14 MM ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 13 X 19 MM F-14 MM	unidade	INCA	0,000000	10,000000	1,950000	19,50



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 004 - ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 13 X 19 MM F-14 MM						
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
23	00100409	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 13 X 19 MM F-14 MM ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 13 X 19 MM F-14 MM	unidade	INCA	0,000000	10,000000	1,950000	19,50
Total da Estrutura							39,00	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
26	00100409	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 13 X 19 MM F-14 MM ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 13 X 19 MM F-14 MM	unidade	INCA	0,000000	10,000000	1,950000	19,50
Total da Estrutura							19,50	
Total do Lote							136,50	
Lote		LOTE 005 - ADESIVO PLASTICO FRASCO 175G COM PINCEL						
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
27	00101303	ADESIVO PLASTICO FRASCO 175G COM PINCEL INSOLUVEL EM AGUA; PRESSAO APROXIMADA DO SERVICO DE 750 KPA INCLUIDO SUBPRESSAO DE MAXIMA APROXIMADA DE 250 KPA	unidade	FIRMEX	0,000000	2,000000	12,500000	25,00
Total da Estrutura							25,00	
Total do Lote							25,00	
Lote		LOTE 008 - ARRUELA LISA 1/2"						
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
34	00100415	ARRUELA LISA 1/2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	MABELINI	0,000000	25,000000	0,600000	15,00
35	00100415	ARRUELA LISA 1/2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	MABELINI	0,000000	25,000000	0,600000	15,00
Total da Estrutura							30,00	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
33	00100415	ARRUELA LISA 1/2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	MABELINI	0,000000	50,000000	0,600000	30,00
Total da Estrutura							30,00	
Total do Lote							60,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 009 - ARRUELA LISA 1/4"						
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
36	00100412	ARRUELA LISA 1/4" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	MABELINI	0,000000	15,000000	0,140000	2,10
37	00100412	ARRUELA LISA 1/4" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	MABELINI	0,000000	15,000000	0,140000	2,10
Total da Estrutura							4,20	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
38	00100412	ARRUELA LISA 1/4" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	MABELINI	0,000000	30,000000	0,140000	4,20
Total da Estrutura							4,20	
Total do Lote							8,40	
Lote		LOTE 010 - ARRUELA LISA 3/8"						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
39	00100414	ARRUELA LISA 3/8" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	MABELINI	0,000000	50,000000	0,250000	12,50
Total da Estrutura							12,50	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
41	00100414	ARRUELA LISA 3/8" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	MABELINI	0,000000	15,000000	0,250000	3,75
42	00100414	ARRUELA LISA 3/8" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	MABELINI	0,000000	15,000000	0,250000	3,75
Total da Estrutura							7,50	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
40	00100414	ARRUELA LISA 3/8" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	MABELINI	0,000000	10,000000	0,250000	2,50
Total da Estrutura							2,50	
Total do Lote							22,50	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 011 - ARRUELA LISA 5/16"						
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
43	00100413	ARRUELA LISA 5/16" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	MABELINI	0,000000	15,000000	0,180000	2,70
44	00100413	ARRUELA LISA 5/16" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	MABELINI	0,000000	15,000000	0,180000	2,70
Total da Estrutura							5,40	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
45	00100413	ARRUELA LISA 5/16" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	MABELINI	0,000000	20,000000	0,180000	3,60
Total da Estrutura							3,60	
Total do Lote							9,00	
Lote		LOTE 012 - BAGUETE PARA DIVISORIA 15MM X 20MM X 1,185M						
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
46	00100507	BAGUETE PARA DIVISORIA 15MM X 20MM X 1,185M PRODUZIDO EM ACO GALVANIZADO; COR PRETA; TAMANHO 15MM X 20MM X 1,185M	unidade	EUCATEX	0,000000	400,000000	6,290000	2.516,00
Total da Estrutura							2.516,00	
Total do Lote							2.516,00	
Lote		LOTE 013 - BARRA ROSCADA 08MM						
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
48	00100417	BARRA ROSCADA 08MM CONFECCIONADA EM ACO CARBONO; TAMANHO APROXIMADO DE 01 METRO	unidade	JOMARCA	0,000000	10,000000	4,820000	48,20
Total da Estrutura							48,20	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
47	00100417	BARRA ROSCADA 08MM CONFECCIONADA EM ACO CARBONO; TAMANHO APROXIMADO DE 01 METRO	unidade	JOMARCA	0,000000	15,000000	4,820000	72,30
49	00100417	BARRA ROSCADA 08MM CONFECCIONADA EM ACO CARBONO; TAMANHO APROXIMADO DE 01 METRO	unidade	JOMARCA	0,000000	15,000000	4,820000	72,30
Total da Estrutura							144,60	
Total do Lote							192,80	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 014 - BROCA ACO RAPIDO 03MM						
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
50	00100654	BROCA ACO RAPIDO 03MM HASTE EM FORMATO CILINDRICO/ PARALELA; CONFORME NORMA DIN 338, ABNT NBR ISO 5419	unidade	THOMPSON	0,000000	10,000000	1,300000	13,00
Total da Estrutura							13,00	
Total do Lote							13,00	

Lote		LOTE 015 - BROCA ACO RAPIDO 04MM						
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
51	00100655	BROCA ACO RAPIDO 04MM HASTE EM FORMATO CILINDRICO/ PARALELA; CONFORME NORMA DIN 338, ABNT NBR ISO 5419	unidade	THOMPSON	0,000000	10,000000	2,280000	22,80
Total da Estrutura							22,80	
Total do Lote							22,80	

Lote		LOTE 016 - BROCA ACO RAPIDO 05MM						
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
52	00100656	BROCA ACO RAPIDO 05MM HASTE EM FORMATO CILINDRICO/ PARALELA; CONFORME NORMA DIN 338, ABNT NBR ISO 5419	unidade	THOMPSON	0,000000	10,000000	2,870000	28,70
Total da Estrutura							28,70	
Total do Lote							28,70	

Lote		LOTE 017 - BROCA ACO RAPIDO 06MM						
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
53	00100657	BROCA ACO RAPIDO 06MM HASTE EM FORMATO CILINDRICO/ PARALELA; CONFORME NORMA DIN 338, ABNT NBR ISO 5419	unidade	THOMPSON	0,000000	10,000000	3,840000	38,40
Total da Estrutura							38,40	
Total do Lote							38,40	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 018 - BROCA PARA CONCRETO 05MM						
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
54	00100668	BROCA PARA CONCRETO 05MM FABRICADA EM METAL DURO E PONTA DE VIDEA; HASTE EM FORMATO CILINDRICO/PARALELA; CONFORME NORMA DIN 8039, ABNT NBR ISO 5419	unidade	THOMPSON	0,000000	5,000000	2,150000	10,75
Total da Estrutura							10,75	
Total do Lote							10,75	

Lote		LOTE 019 - BROCA PARA CONCRETO 05MM SDS PLUS						
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
55	00100669	BROCA PARA CONCRETO 05MM SDS PLUS FABRICADA EM METAL DURO; PASTILHA DE METAL DURO; ENCAIXE SDS PLUS; CONFORME NORMA DIN 8039, ABNT NBR ISO 5419	unidade	THOMPSON	0,000000	5,000000	7,000000	35,00
Total da Estrutura							35,00	
Total do Lote							35,00	

Lote		LOTE 020 - BROCA PARA CONCRETO 06MM						
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
56	00100670	BROCA PARA CONCRETO 06MM FABRICADA EM METAL DURO E PONTA DE VIDEA; HASTE EM FORMATO CILINDRICO/PARALELA; CONFORME NORMA DIN 8039, ABNT NBR ISO 5419	unidade	THOMPSON	0,000000	5,000000	4,000000	20,00
Total da Estrutura							20,00	
Total do Lote							20,00	

Lote		LOTE 021 - BROCA PARA CONCRETO 06MM SDS PLUS						
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
57	00100671	BROCA PARA CONCRETO 06MM SDS PLUS FABRICADA EM METAL DURO; PASTILHA DE METAL DURO; ENCAIXE SDS PLUS; CONFORME NORMA DIN 8039, ABNT NBR ISO 5419	unidade	THOMPSON	0,000000	5,000000	6,490000	32,45
Total da Estrutura							32,45	
Total do Lote							32,45	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 022 - BROCA PARA CONCRETO 07MM						
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
58	00100672	BROCA PARA CONCRETO 07MM FABRICADA EM METAL DURO E PONTA DE VIDEA; HASTE EM FORMATO CILINDRICO/PARALELA; CONFORME NORMA DIN 8039, ABNT NBR ISO 5419	unidade	THOMPSON	0,000000	5,000000	3,380000	16,90
Total da Estrutura							16,90	
Total do Lote							16,90	
Lote		LOTE 023 - BROCA PARA CONCRETO 08MM						
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
59	00100674	BROCA PARA CONCRETO 08MM FABRICADA EM METAL DURO E PONTA DE VIDEA; HASTE EM FORMATO CILINDRICO/PARALELA; CONFORME NORMA DIN 8039, ABNT NBR ISO 5419	unidade	THOMPSON	0,000000	5,000000	3,500000	17,50
Total da Estrutura							17,50	
Total do Lote							17,50	
Lote		LOTE 024 - BUCHA DE FIXACAO 05MM COM ANEL/ABA						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
63	00100418	BUCHA DE FIXACAO 05MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	200,000000	0,140000	28,00
Total da Estrutura							28,00	
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
66	00100418	BUCHA DE FIXACAO 05MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	1.000,000000	0,140000	140,00
Total da Estrutura							140,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
60	00100418	BUCHA DE FIXACAO 05MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	30,000000	0,140000	4,20
Total da Estrutura							4,20	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 024 - BUCHA DE FIXACAO 05MM COM ANEL/ABA						
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
62	00100418	BUCHA DE FIXACAO 05MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,140000	7,00
65	00100418	BUCHA DE FIXACAO 05MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,140000	7,00
Total da Estrutura							14,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
64	00100418	BUCHA DE FIXACAO 05MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,140000	7,00
Total da Estrutura							7,00	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
61	00100418	BUCHA DE FIXACAO 05MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	300,000000	0,140000	42,00
Total da Estrutura							42,00	
Total do Lote							235,20	
Lote		LOTE 025 - BUCHA DE FIXACAO 06MM COM ANEL/ABA						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
68	00100419	BUCHA DE FIXACAO 06MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	200,000000	0,090000	18,00
Total da Estrutura							18,00	
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
69	00100419	BUCHA DE FIXACAO 06MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,090000	4,50
Total da Estrutura							4,50	
Requerente		00000026.00000562 -SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
75	00100419	BUCHA DE FIXACAO 06MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	100,000000	0,090000	9,00
Total da Estrutura							9,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 025 - BUCHA DE FIXACAO 06MM COM ANEL/ABA						
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
73	00100419	BUCHA DE FIXACAO 06MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	1.000,000000	0,090000	90,00
Total da Estrutura							90,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
67	00100419	BUCHA DE FIXACAO 06MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	30,000000	0,090000	2,70
Total da Estrutura							2,70	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
70	00100419	BUCHA DE FIXACAO 06MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,090000	4,50
71	00100419	BUCHA DE FIXACAO 06MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,090000	4,50
Total da Estrutura							9,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
74	00100419	BUCHA DE FIXACAO 06MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,090000	4,50
Total da Estrutura							4,50	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
72	00100419	BUCHA DE FIXACAO 06MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	300,000000	0,090000	27,00
Total da Estrutura							27,00	
Total do Lote							164,70	
Lote		LOTE 026 - BUCHA DE FIXACAO 07MM COM ANEL/ABA						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
82	00100420	BUCHA DE FIXACAO 07MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	200,000000	0,030000	6,00
Total da Estrutura							6,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 026 - BUCHA DE FIXACAO 07MM COM ANEL/ABA						
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
76	00100420	BUCHA DE FIXACAO 07MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,030000	1,50
Total da Estrutura							1,50	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
80	00100420	BUCHA DE FIXACAO 07MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	30,000000	0,030000	0,90
Total da Estrutura							0,90	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
79	00100420	BUCHA DE FIXACAO 07MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,030000	1,50
81	00100420	BUCHA DE FIXACAO 07MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,030000	1,50
Total da Estrutura							3,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
78	00100420	BUCHA DE FIXACAO 07MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,030000	1,50
Total da Estrutura							1,50	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
77	00100420	BUCHA DE FIXACAO 07MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	300,000000	0,030000	9,00
Total da Estrutura							9,00	
Total do Lote							21,90	
Lote		LOTE 027 - BUCHA DE FIXACAO 08MM COM ANEL/ABA						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
87	00100421	BUCHA DE FIXACAO 08MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	200,000000	0,030000	6,00
Total da Estrutura							6,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 027 - BUCHA DE FIXACAO 08MM COM ANEL/ABA						
Requerente		00000026.00000562 -SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
83	00100421	BUCHA DE FIXACAO 08MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	100,000000	0,030000	3,00
Total da Estrutura							3,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
85	00100421	BUCHA DE FIXACAO 08MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	30,000000	0,030000	0,90
Total da Estrutura							0,90	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
84	00100421	BUCHA DE FIXACAO 08MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	500,000000	0,030000	15,00
88	00100421	BUCHA DE FIXACAO 08MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	500,000000	0,030000	15,00
Total da Estrutura							30,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
86	00100421	BUCHA DE FIXACAO 08MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,030000	1,50
Total da Estrutura							1,50	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
89	00100421	BUCHA DE FIXACAO 08MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	300,000000	0,030000	9,00
Total da Estrutura							9,00	
Total do Lote							50,40	
Lote		LOTE 028 - BUCHA DE FIXACAO 10MM COM ANEL/ABA						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
96	00100422	BUCHA DE FIXACAO 10MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	200,000000	0,150000	30,00
Total da Estrutura							30,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 028 - BUCHA DE FIXACAO 10MM COM ANEL/ABA						
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
91	00100422	BUCHA DE FIXACAO 10MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,150000	7,50
Total da Estrutura							7,50	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
94	00100422	BUCHA DE FIXACAO 10MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	30,000000	0,150000	4,50
Total da Estrutura							4,50	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
92	00100422	BUCHA DE FIXACAO 10MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	250,000000	0,150000	37,50
93	00100422	BUCHA DE FIXACAO 10MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	250,000000	0,150000	37,50
Total da Estrutura							75,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
95	00100422	BUCHA DE FIXACAO 10MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,150000	7,50
Total da Estrutura							7,50	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
90	00100422	BUCHA DE FIXACAO 10MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	300,000000	0,150000	45,00
Total da Estrutura							45,00	
Total do Lote							169,50	
Lote		LOTE 029 - BUCHA DE FIXACAO 12MM COM ANEL/ABA						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
100	00100423	BUCHA DE FIXACAO 12MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	200,000000	0,080000	16,00
Total da Estrutura							16,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 029 - BUCHA DE FIXACAO 12MM COM ANEL/ABA						
Requerente		00000026.00000562 -SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
101	00100423	BUCHA DE FIXACAO 12MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	100,000000	0,080000	8,00
Total da Estrutura							8,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
103	00100423	BUCHA DE FIXACAO 12MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	30,000000	0,080000	2,40
Total da Estrutura							2,40	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
97	00100423	BUCHA DE FIXACAO 12MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,080000	4,00
102	00100423	BUCHA DE FIXACAO 12MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,080000	4,00
Total da Estrutura							8,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
98	00100423	BUCHA DE FIXACAO 12MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	50,000000	0,080000	4,00
Total da Estrutura							4,00	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
99	00100423	BUCHA DE FIXACAO 12MM COM ANEL/ABA FABRICADA EM PLASTICO	unidade	USAF	0,000000	300,000000	0,080000	24,00
Total da Estrutura							24,00	
Total do Lote							62,40	
Lote		LOTE 030 - CADEADO 40MM						
Requerente		00000008.00000075 -SECRETARIA DE AGROPECUARIA - SEDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
108	00100424	CADEADO 40MM CORPO CONFECCIONADO EM LATAO MACICO; HASTE EM ACO CEMENTADO E CROMADO	unidade	PILLER	0,000000	10,000000	20,990000	209,90
Total da Estrutura							209,90	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 030 - CADEADO 40MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
104	00100424	CADEADO 40MM CORPO CONFECCIONADO EM LATAO MACICO; HASTE EM ACO CEMENTADO E CROMADO	unidade	PILLER	0,000000	20,000000	20,990000	419,80
Total da Estrutura							419,80	
Requerente		00000026.00000562 -SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
107	00100424	CADEADO 40MM CORPO CONFECCIONADO EM LATAO MACICO; HASTE EM ACO CEMENTADO E CROMADO	unidade	PILLER	0,000000	20,000000	20,990000	419,80
Total da Estrutura							419,80	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
106	00100424	CADEADO 40MM CORPO CONFECCIONADO EM LATAO MACICO; HASTE EM ACO CEMENTADO E CROMADO	unidade	PILLER	0,000000	15,000000	20,990000	314,85
Total da Estrutura							314,85	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
105	00100424	CADEADO 40MM CORPO CONFECCIONADO EM LATAO MACICO; HASTE EM ACO CEMENTADO E CROMADO	unidade	PILLER	0,000000	20,000000	20,990000	419,80
Total da Estrutura							419,80	
Total do Lote							1.784,15	
Lote		LOTE 032 - CAP ROSCA 1/2"						
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
110	00101304	CAP ROSCA 1/2" FABRICADO EM PVC RIGIDO; PRESSAO DE SERVICO DE 75 M.C.A; CONFORME NORMA ABNT 5648 E NBR NM - ISO 7-1	unidade	KRONA	0,000000	10,000000	1,990000	19,90
Total da Estrutura							19,90	
Total do Lote							19,90	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 033 - COLA ADESIVA PARA MADEIRA A BASE DE PVA						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
112	00100425	COLA ADESIVA PARA MADEIRA A BASE DE PVA APLICACAO EM MADEIRA, LAMINADOS PLASTICOS, AGLOMERADOS, MDF E HDF; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 250 GRAMAS	unidade	ALMAFLEX	0,000000	5,000000	7,160000	35,80

Total da Estrutura **35,80**

Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
116	00100425	COLA ADESIVA PARA MADEIRA A BASE DE PVA APLICACAO EM MADEIRA, LAMINADOS PLASTICOS, AGLOMERADOS, MDF E HDF; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 250 GRAMAS	unidade	ALMAFLEX	0,000000	5,000000	7,160000	35,80

Total da Estrutura **35,80**

Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
115	00100425	COLA ADESIVA PARA MADEIRA A BASE DE PVA APLICACAO EM MADEIRA, LAMINADOS PLASTICOS, AGLOMERADOS, MDF E HDF; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 250 GRAMAS	unidade	ALMAFLEX	0,000000	5,000000	7,160000	35,80

Total da Estrutura **35,80**

Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
113	00100425	COLA ADESIVA PARA MADEIRA A BASE DE PVA APLICACAO EM MADEIRA, LAMINADOS PLASTICOS, AGLOMERADOS, MDF E HDF; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 250 GRAMAS	unidade	ALMAFLEX	0,000000	3,000000	7,160000	21,48

114	00100425	COLA ADESIVA PARA MADEIRA A BASE DE PVA APLICACAO EM MADEIRA, LAMINADOS PLASTICOS, AGLOMERADOS, MDF E HDF; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 250 GRAMAS	unidade	ALMAFLEX	0,000000	2,000000	7,160000	14,32
-----	----------	--	---------	----------	----------	----------	----------	-------

Total da Estrutura **35,80**

Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
111	00100425	COLA ADESIVA PARA MADEIRA A BASE DE PVA APLICACAO EM MADEIRA, LAMINADOS PLASTICOS, AGLOMERADOS, MDF E HDF; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 250 GRAMAS	unidade	ALMAFLEX	0,000000	10,000000	7,160000	71,60



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 033 - COLA ADESIVA PARA MADEIRA A BASE DE PVA						
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
Total da Estrutura							71,60	
Total do Lote							214,80	
Lote		LOTE 034 - CONJUNTO PARAFUSO PARA TELHA SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16" X 110MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
117	00100426	CONJUNTO PARAFUSO PARA TELHA SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16" X 110MM CONJUNTO PARAFUSO PARA TELHA SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16" X 110MM	unidade	PRAYON	0,000000	100,000000	0,560000	56,00
Total da Estrutura							56,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
118	00100426	CONJUNTO PARAFUSO PARA TELHA SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16" X 110MM CONJUNTO PARAFUSO PARA TELHA SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16" X 110MM	unidade	PRAYON	0,000000	100,000000	0,560000	56,00
Total da Estrutura							56,00	
Total do Lote							112,00	
Lote		LOTE 035 - DOBRADICA PARA DIVISORIA - COR PRETA						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
120	00100508	DOBRADICA PARA DIVISORIA - COR PRETA FABRICADA EM ACO; TAMANHO APROXIMADO DE (L X A X E) 57MM X 88MM X 15MM	unidade	UNIAO	0,000000	10,000000	6,460000	64,60
Total da Estrutura							64,60	
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
119	00100508	DOBRADICA PARA DIVISORIA - COR PRETA FABRICADA EM ACO; TAMANHO APROXIMADO DE (L X A X E) 57MM X 88MM X 15MM	unidade	UNIAO	0,000000	150,000000	6,460000	969,00
Total da Estrutura							969,00	
Total do Lote							1.033,60	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 037 - ESCAPULA PARA BUCHA 4,2 X 60MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
128	00100428	ESCAPULA PARA BUCHA 4,2 X 60MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,250000	12,50
Total da Estrutura							12,50	

Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
129	00100428	ESCAPULA PARA BUCHA 4,2 X 60MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,250000	12,50
130	00100428	ESCAPULA PARA BUCHA 4,2 X 60MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,250000	12,50
Total da Estrutura							25,00	
Total do Lote							37,50	

Lote		LOTE 038 - ESCAPULA PARA BUCHA 4,8 X 70MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
131	00100429	ESCAPULA PARA BUCHA 4,8 X 70MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,390000	19,50
Total da Estrutura							19,50	

Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
132	00100429	ESCAPULA PARA BUCHA 4,8 X 70MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,390000	19,50
133	00100429	ESCAPULA PARA BUCHA 4,8 X 70MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,390000	19,50
Total da Estrutura							39,00	
Total do Lote							58,50	

Lote		LOTE 039 - ESCAPULA PARA BUCHA 5,5 X 70MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
134	00100430	ESCAPULA PARA BUCHA 5,5 X 70MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,580000	29,00
Total da Estrutura							29,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 039 - ESCAPULA PARA BUCHA 5,5 X 70MM						
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
137	00100430	ESCAPULA PARA BUCHA 5,5 X 70MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	30,000000	0,580000	17,40
Total da Estrutura							17,40	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
135	00100430	ESCAPULA PARA BUCHA 5,5 X 70MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,580000	29,00
136	00100430	ESCAPULA PARA BUCHA 5,5 X 70MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,580000	29,00
Total da Estrutura							58,00	
Total do Lote							104,40	
Lote		LOTE 040 - ESPACADOR TIPO CRUZETA PARA PISOS - 3MM						
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
138	00100432	ESPACADOR TIPO CRUZETA PARA PISOS - 3MM MATERIAL DE PLASTICO, COM ESPESSURA DE 3 MM, E COM LARGURA DE 2 CM E ALTURA DE 2 CM; PACOTE COM NO MINIMO 100 UNIDADES	pacote	GRAP	0,000000	5,000000	1,930000	9,65
139	00100432	ESPACADOR TIPO CRUZETA PARA PISOS - 3MM MATERIAL DE PLASTICO, COM ESPESSURA DE 3 MM, E COM LARGURA DE 2 CM E ALTURA DE 2 CM; PACOTE COM NO MINIMO 100 UNIDADES	pacote	GRAP	0,000000	5,000000	1,930000	9,65
Total da Estrutura							19,30	
Total do Lote							19,30	
Lote		LOTE 042 - ESPUMA EXPANSIVA						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
144	00100431	ESPUMA EXPANSIVA A BASE DE POLIURETANO AEROSSOL; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 500ML	unidade	VEDATUDO	0,000000	5,000000	14,830000	74,15
Total da Estrutura							74,15	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 042 - ESPUMA EXPANSIVA						
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
143	00100431	ESPUMA EXPANSIVA A BASE DE POLIURETANO AEROSSOL; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 500ML	unidade	VEDATUDO	0,000000	2,000000	14,830000	29,66
Total da Estrutura							29,66	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
142	00100431	ESPUMA EXPANSIVA A BASE DE POLIURETANO AEROSSOL; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 500ML	unidade	VEDATUDO	0,000000	10,000000	14,830000	148,30
146	00100431	ESPUMA EXPANSIVA A BASE DE POLIURETANO AEROSSOL; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 500ML	unidade	VEDATUDO	0,000000	10,000000	14,830000	148,30
Total da Estrutura							296,60	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
147	00100431	ESPUMA EXPANSIVA A BASE DE POLIURETANO AEROSSOL; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 500ML	unidade	VEDATUDO	0,000000	4,000000	14,830000	59,32
Total da Estrutura							59,32	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
145	00100431	ESPUMA EXPANSIVA A BASE DE POLIURETANO AEROSSOL; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 500ML	unidade	VEDATUDO	0,000000	20,000000	14,830000	296,60
Total da Estrutura							296,60	
Total do Lote							756,33	
Lote		LOTE 043 - FECHADURA EXTERNA						
Requerente		00000008.00000075 -SECRETARIA DE AGROPECUARIA - SEDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
149	00100434	FECHADURA EXTERNA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES;CHAVE PADRAO EXTERNA	unidade	MGM	0,000000	2,000000	42,700000	85,40
Total da Estrutura							85,40	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 043 - FECHADURA EXTERNA						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
151	00100434	FECHADURA EXTERNA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES;CHAVE PADRAO EXTERNA	unidade	MGM	0,000000	20,000000	42,700000	854,00
Total da Estrutura							854,00	
Requerente		00000026.00000562 -SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
152	00100434	FECHADURA EXTERNA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES;CHAVE PADRAO EXTERNA	unidade	MGM	0,000000	15,000000	42,700000	640,50
Total da Estrutura							640,50	
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
150	00100434	FECHADURA EXTERNA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES;CHAVE PADRAO EXTERNA	unidade	MGM	0,000000	7,000000	42,700000	298,90
Total da Estrutura							298,90	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
154	00100434	FECHADURA EXTERNA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES;CHAVE PADRAO EXTERNA	unidade	MGM	0,000000	10,000000	42,700000	427,00
Total da Estrutura							427,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
153	00100434	FECHADURA EXTERNA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES;CHAVE PADRAO EXTERNA	unidade	MGM	0,000000	5,000000	42,700000	213,50
Total da Estrutura							213,50	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 043 - FECHADURA EXTERNA						
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
148	00100434	FECHADURA EXTERNA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES;CHAVE PADRAO EXTERNA	unidade	MGM	0,000000	10,000000	42,700000	427,00
Total da Estrutura							427,00	
Total do Lote							2.946,30	

Lote		LOTE 044 - FECHADURA EXTERNA ESTREITA						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
159	00100435	FECHADURA EXTERNA ESTREITA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE ALUMINIO E ITENS SEMELHANTES; CHAVE PADRAO EXTERNA	unidade	MGM	0,000000	20,000000	38,750000	775,00
Total da Estrutura							775,00	

Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
155	00100435	FECHADURA EXTERNA ESTREITA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE ALUMINIO E ITENS SEMELHANTES; CHAVE PADRAO EXTERNA	unidade	MGM	0,000000	20,000000	38,750000	775,00
Total da Estrutura							775,00	

Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
156	00100435	FECHADURA EXTERNA ESTREITA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE ALUMINIO E ITENS SEMELHANTES; CHAVE PADRAO EXTERNA	unidade	MGM	0,000000	10,000000	38,750000	387,50
157	00100435	FECHADURA EXTERNA ESTREITA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE ALUMINIO E ITENS SEMELHANTES; CHAVE PADRAO EXTERNA	unidade	MGM	0,000000	10,000000	38,750000	387,50
Total da Estrutura							775,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 044 - FECHADURA EXTERNA ESTREITA						
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
158	00100435	FECHADURA EXTERNA ESTREITA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE ALUMINIO E ITENS SEMELHANTES; CHAVE PADRAO EXTERNA	unidade	MGM	0,000000	5,000000	38,750000	193,75
Total da Estrutura							193,75	
Total do Lote							2.518,75	
Lote		LOTE 045 - FECHADURA INTERNA						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
163	00100436	FECHADURA INTERNA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES; CHAVE PADRAO INTERNA	unidade	MGM	0,000000	10,000000	36,000000	360,00
Total da Estrutura							360,00	
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
164	00100436	FECHADURA INTERNA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES; CHAVE PADRAO INTERNA	unidade	MGM	0,000000	20,000000	36,000000	720,00
Total da Estrutura							720,00	
Requerente		00000026.00000562 -SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
160	00100436	FECHADURA INTERNA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES; CHAVE PADRAO INTERNA	unidade	MGM	0,000000	10,000000	36,000000	360,00
Total da Estrutura							360,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
161	00100436	FECHADURA INTERNA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES; CHAVE PADRAO INTERNA	unidade	MGM	0,000000	10,000000	36,000000	360,00
Total da Estrutura							360,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 045 - FECHADURA INTERNA						
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
162	00100436	FECHADURA INTERNA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES; CHAVE PADRAO INTERNA	unidade	MGM	0,000000	5,000000	36,000000	180,00
Total da Estrutura							180,00	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
165	00100436	FECHADURA INTERNA CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES; CHAVE PADRAO INTERNA	unidade	MGM	0,000000	10,000000	36,000000	360,00
Total da Estrutura							360,00	
Total do Lote							2.340,00	
Lote		LOTE 046 - FECHADURA INTERNA PARA BANHEIRO						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
167	00100437	FECHADURA INTERNA PARA BANHEIRO CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES; CHAVE PADRAO BANHEIRO	unidade	MGM	0,000000	10,000000	36,000000	360,00
Total da Estrutura							360,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
166	00100437	FECHADURA INTERNA PARA BANHEIRO CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES; CHAVE PADRAO BANHEIRO	unidade	MGM	0,000000	10,000000	36,000000	360,00
Total da Estrutura							360,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
169	00100437	FECHADURA INTERNA PARA BANHEIRO CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES; CHAVE PADRAO BANHEIRO	unidade	MGM	0,000000	5,000000	36,000000	180,00



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 046 - FECHADURA INTERNA PARA BANHEIRO						
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
Total da Estrutura							180,00	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
168	00100437	FECHADURA INTERNA PARA BANHEIRO CONJUNTO CONTENDO FECHADURA, GUARNICOES E PARAFUSOS; INDICADO PARA PORTAS DE MADEIRAS E ITENS SEMELHANTES; CHAVE PADRAO BANHEIRO	unidade	MGM	0,000000	5,000000	36,000000	180,00
Total da Estrutura							180,00	
Total do Lote							1.080,00	
Lote		LOTE 047 - FECHADURA TUBULAR PARA DIVISORIA - COR PRETA - 90MM						
Requerente		00000008.00000075 -SECRETARIA DE AGROPECUARIA - SEDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
172	00100510	FECHADURA TUBULAR PARA DIVISORIA - COR PRETA - 90MM FABRICADO EM ACO; SISTEMA TUBULAR DE BOTAO E CHAVE; DISTANCIA DA FURACAO 90 MM; FURACAO BROCA 54MM; COM NO MINIMO 2 CHAVES	unidade	SOPRANO	0,000000	4,000000	57,990000	231,96
Total da Estrutura							231,96	
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
171	00100510	FECHADURA TUBULAR PARA DIVISORIA - COR PRETA - 90MM FABRICADO EM ACO; SISTEMA TUBULAR DE BOTAO E CHAVE; DISTANCIA DA FURACAO 90 MM; FURACAO BROCA 54MM; COM NO MINIMO 2 CHAVES	unidade	SOPRANO	0,000000	10,000000	57,990000	579,90
Total da Estrutura							579,90	
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
170	00100510	FECHADURA TUBULAR PARA DIVISORIA - COR PRETA - 90MM FABRICADO EM ACO; SISTEMA TUBULAR DE BOTAO E CHAVE; DISTANCIA DA FURACAO 90 MM; FURACAO BROCA 54MM; COM NO MINIMO 2 CHAVES	unidade	SOPRANO	0,000000	50,000000	57,990000	2.899,50
Total da Estrutura							2.899,50	
Total do Lote							3.711,36	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 048 - FERROLHO COM FECHO - TRINCO REDONDO EM ACO GALVANIZADO						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
175	00100438	FERROLHO COM FECHO - TRINCO REDONDO EM ACO GALVANIZADO ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" A 4" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 0,90 MM	unidade	SILVANA	0,000000	20,000000	5,500000	110,00
Total da Estrutura							110,00	
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
177	00100438	FERROLHO COM FECHO - TRINCO REDONDO EM ACO GALVANIZADO ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" A 4" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 0,90 MM	unidade	SILVANA	0,000000	20,000000	5,500000	110,00
Total da Estrutura							110,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
173	00100438	FERROLHO COM FECHO - TRINCO REDONDO EM ACO GALVANIZADO ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" A 4" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 0,90 MM	unidade	SILVANA	0,000000	10,000000	5,500000	55,00
Total da Estrutura							55,00	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
174	00100438	FERROLHO COM FECHO - TRINCO REDONDO EM ACO GALVANIZADO ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" A 4" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 0,90 MM	unidade	SILVANA	0,000000	15,000000	5,500000	82,50
176	00100438	FERROLHO COM FECHO - TRINCO REDONDO EM ACO GALVANIZADO ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" A 4" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 0,90 MM	unidade	SILVANA	0,000000	15,000000	5,500000	82,50
Total da Estrutura							165,00	
Total do Lote							440,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 050 - FIXA CUBA						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
189	00100440	FIXA CUBA SELANTE E ADESIVO ELASTICO A BASE DE POLIURETANO, MONOCOMPONENTE, DE ALTA VISCOSIDADE; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 380 GRAMAS	unidade	QBORG	0,000000	5,000000	15,000000	75,00
Total da Estrutura							75,00	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
187	00100440	FIXA CUBA SELANTE E ADESIVO ELASTICO A BASE DE POLIURETANO, MONOCOMPONENTE, DE ALTA VISCOSIDADE; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 380 GRAMAS	unidade	QBORG	0,000000	10,000000	15,000000	150,00
188	00100440	FIXA CUBA SELANTE E ADESIVO ELASTICO A BASE DE POLIURETANO, MONOCOMPONENTE, DE ALTA VISCOSIDADE; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 380 GRAMAS	unidade	QBORG	0,000000	10,000000	15,000000	150,00
Total da Estrutura							300,00	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
190	00100440	FIXA CUBA SELANTE E ADESIVO ELASTICO A BASE DE POLIURETANO, MONOCOMPONENTE, DE ALTA VISCOSIDADE; EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 380 GRAMAS	unidade	QBORG	0,000000	20,000000	15,000000	300,00
Total da Estrutura							300,00	
Total do Lote							675,00	
Lote		LOTE 051 - GANCHO PARA BUCHA 4,2 X 60MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
193	00100441	GANCHO PARA BUCHA 4,2 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	WS	0,000000	200,000000	0,400000	80,00
Total da Estrutura							80,00	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
191	00100441	GANCHO PARA BUCHA 4,2 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	WS	0,000000	50,000000	0,400000	20,00



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 051 - GANCHO PARA BUCHA 4,2 X 60MM						
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
192	00100441	GANCHO PARA BUCHA 4,2 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	WS	0,000000	50,000000	0,400000	20,00
Total da Estrutura							40,00	
Total do Lote							120,00	
Lote		LOTE 052 - GANCHO PARA BUCHA 4,8 X 70MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
194	00100442	GANCHO PARA BUCHA 4,8 X 70MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	ELOFORTE	0,000000	200,000000	0,480000	96,00
Total da Estrutura							96,00	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
195	00100442	GANCHO PARA BUCHA 4,8 X 70MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	ELOFORTE	0,000000	50,000000	0,480000	24,00
196	00100442	GANCHO PARA BUCHA 4,8 X 70MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	ELOFORTE	0,000000	50,000000	0,480000	24,00
Total da Estrutura							48,00	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
197	00100442	GANCHO PARA BUCHA 4,8 X 70MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	ELOFORTE	0,000000	20,000000	0,480000	9,60
Total da Estrutura							9,60	
Total do Lote							153,60	
Lote		LOTE 054 - GESSO EM PO SECAGEM RAPIDA						
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
202	00100910	GESSO EM PO SECAGEM RAPIDA EMBALAGEM COM 1KG;	unidade	INDEFLEX	0,000000	20,000000	3,980000	79,60
Total da Estrutura							79,60	
Total do Lote							79,60	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 055 - GONZO PINOS CILINDRICOS PARA DOBRADICAS 1/2"						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
203	00100444	GONZO PINOS CILINDRICOS PARA DOBRADICAS 1/2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	DETONI	0,000000	10,000000	2,000000	20,00
Total da Estrutura							20,00	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
205	00100444	GONZO PINOS CILINDRICOS PARA DOBRADICAS 1/2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	DETONI	0,000000	25,000000	2,000000	50,00
206	00100444	GONZO PINOS CILINDRICOS PARA DOBRADICAS 1/2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	DETONI	0,000000	25,000000	2,000000	50,00
Total da Estrutura							100,00	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
204	00100444	GONZO PINOS CILINDRICOS PARA DOBRADICAS 1/2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	DETONI	0,000000	2,000000	2,000000	4,00
Total da Estrutura							4,00	
Total do Lote							124,00	
Lote		LOTE 056 - GONZO PINOS CILINDRICOS PARA DOBRADICAS 5/8"						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
207	00100445	GONZO PINOS CILINDRICOS PARA DOBRADICAS 5/8" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	DETONI	0,000000	10,000000	3,210000	32,10
Total da Estrutura							32,10	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
208	00100445	GONZO PINOS CILINDRICOS PARA DOBRADICAS 5/8" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	DETONI	0,000000	25,000000	3,210000	80,25
209	00100445	GONZO PINOS CILINDRICOS PARA DOBRADICAS 5/8" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	DETONI	0,000000	25,000000	3,210000	80,25
Total da Estrutura							160,50	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 056 - GONZO PINOS CILINDRICOS PARA DOBRADICAS 5/8"						
Total do Lote							192,60	
Lote		LOTE 059 - LINHA DE NYLON TRANCADA PARA PEDREIRO COM 100 METROS						
Requerente		00000008.00000075 -SECRETARIA DE AGROPECUARIA - SEDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
213	00100487	LINHA DE NYLON TRANCADA PARA PEDREIRO COM 100 METROS CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE 1,2MM DE ESPESSURA	unidade	POLIFIO	0,000000	1,000000	6,500000	6,50
Total da Estrutura							6,50	
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
214	00100487	LINHA DE NYLON TRANCADA PARA PEDREIRO COM 100 METROS CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE 1,2MM DE ESPESSURA	unidade	POLIFIO	0,000000	5,000000	6,500000	32,50
Total da Estrutura							32,50	
Requerente		00000026.00000562 -SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
216	00100487	LINHA DE NYLON TRANCADA PARA PEDREIRO COM 100 METROS CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE 1,2MM DE ESPESSURA	unidade	POLIFIO	0,000000	5,000000	6,500000	32,50
Total da Estrutura							32,50	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
212	00100487	LINHA DE NYLON TRANCADA PARA PEDREIRO COM 100 METROS CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE 1,2MM DE ESPESSURA	unidade	POLIFIO	0,000000	5,000000	6,500000	32,50
Total da Estrutura							32,50	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
217	00100487	LINHA DE NYLON TRANCADA PARA PEDREIRO COM 100 METROS CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE 1,2MM DE ESPESSURA	unidade	POLIFIO	0,000000	15,000000	6,500000	97,50
Total da Estrutura							97,50	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
215	00100487	LINHA DE NYLON TRANCADA PARA PEDREIRO COM 100 METROS CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE 1,2MM DE ESPESSURA	unidade	POLIFIO	0,000000	3,000000	6,500000	19,50



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 059 - LINHA DE NYLON TRANCADA PARA PEDREIRO COM 100 METROS						
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
Total da Estrutura							19,50	
Total do Lote							221,00	

Lote		LOTE 060 - MANTA ASFALTICA AUTOADESIVA ALUMINIZADA MULTIUSO						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
219	00100447	MANTA ASFALTICA AUTOADESIVA ALUMINIZADA MULTIUSO MEDINDO APROXIMADAMENTE 90CM DE LARGURA; CONFORME ABNT NBR 99522014	metro	BRASILIT	0,000000	50,000000	24,000000	1.200,00
Total da Estrutura							1.200,00	

Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
218	00100447	MANTA ASFALTICA AUTOADESIVA ALUMINIZADA MULTIUSO MEDINDO APROXIMADAMENTE 90CM DE LARGURA; CONFORME ABNT NBR 99522014	metro	BRASILIT	0,000000	50,000000	24,000000	1.200,00
Total da Estrutura							1.200,00	
Total do Lote							2.400,00	

Lote		LOTE 063 - PAINEL DE DIVISORIA COR AREIA JUNDIAI - 1,20 X 2,10 M						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
225	00100512	PAINEL DE DIVISORIA COR AREIA JUNDIAI - 1,20 X 2,10 M PAINEL NAVAL COM 35MM DE ESPESSURA; TIPO "EUCAPLAC" "DURAPLAC" OU SIMILAR; COM MIOLO SEMI-OCO (COLMEIA) NO PADRAO PAINEL/ PAINEL; COM ACABAMENTO EM PINTURA A BASE DAGUA; COM SECAGEM ULTRAVIOLETA, DE BRILHO MATE	unidade	EUCATEX	0,000000	30,000000	166,990000	5.009,70
Total da Estrutura							5.009,70	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 063 - PAINEL DE DIVISORIA COR AREIA JUNDIAI - 1,20 X 2,10 M						
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
226	00100512	PAINEL DE DIVISORIA COR AREIA JUNDIAI - 1,20 X 2,10 M PAINEL NAVAL COM 35MM DE ESPESSURA; TIPO "EUCAPLAC" "DURAPLAC" OU SIMILAR; COM MIOLO SEMI-OCO (COLMEIA) NO PADRAO PAINEL/ PAINEL; COM ACABAMENTO EM PINTURA A BASE DAGUA; COM SECAGEM ULTRAVIOLETA, DE BRILHO MATE	unidade	EUCATEX	0,000000	300,000000	166,990000	50.097,00
Total da Estrutura							50.097,00	
Total do Lote							55.106,70	

Lote		LOTE 065 - PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,5 X 60MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
232	00100450	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,5 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	150,000000	0,110000	16,50
Total da Estrutura							16,50	

Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
236	00100450	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,5 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,110000	5,50
Total da Estrutura							5,50	

Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
234	00100450	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,5 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,110000	5,50
235	00100450	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,5 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,110000	5,50
Total da Estrutura							11,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 065 - PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,5 X 60MM						
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
237	00100450	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,5 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,110000	5,50
Total da Estrutura							5,50	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
233	00100450	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,5 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	600,000000	0,110000	66,00
Total da Estrutura							66,00	
Total do Lote							104,50	
Lote		LOTE 066 - PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,9 X 32MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
244	00100451	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,9 X 32MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	100,000000	0,200000	20,00
Total da Estrutura							20,00	
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
243	00100451	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,9 X 32MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	100,000000	0,200000	20,00
Total da Estrutura							20,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
240	00100451	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,9 X 32MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,200000	10,00
Total da Estrutura							10,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 066 - PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,9 X 32MM						
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
238	00100451	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,9 X 32MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	25,000000	0,200000	5,00
239	00100451	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,9 X 32MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	25,000000	0,200000	5,00
Total da Estrutura							10,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
241	00100451	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,9 X 32MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,200000	10,00
Total da Estrutura							10,00	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
242	00100451	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 3,9 X 32MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	600,000000	0,200000	120,00
Total da Estrutura							120,00	
Total do Lote							190,00	
Lote		LOTE 067 - PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 38MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
248	00100452	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 38MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	150,000000	0,150000	22,50
Total da Estrutura							22,50	
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
246	00100452	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 38MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	100,000000	0,150000	15,00
Total da Estrutura							15,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 067 - PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 38MM						
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
251	00100452	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 38MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,150000	7,50
Total da Estrutura							7,50	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
245	00100452	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 38MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	25,000000	0,150000	3,75
247	00100452	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 38MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	25,000000	0,150000	3,75
Total da Estrutura							7,50	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
249	00100452	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 38MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,150000	7,50
Total da Estrutura							7,50	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
250	00100452	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 38MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	600,000000	0,150000	90,00
Total da Estrutura							90,00	
Total do Lote							150,00	
Lote		LOTE 068 - PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 60MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
258	00100453	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	100,000000	0,260000	26,00
Total da Estrutura							26,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 068 - PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 60MM						
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
256	00100453	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	100,000000	0,260000	26,00
Total da Estrutura							26,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
252	00100453	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,260000	13,00
Total da Estrutura							13,00	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
254	00100453	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	25,000000	0,260000	6,50
257	00100453	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	25,000000	0,260000	6,50
Total da Estrutura							13,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
255	00100453	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,260000	13,00
Total da Estrutura							13,00	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
253	00100453	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,2 X 60MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	600,000000	0,260000	156,00
Total da Estrutura							156,00	
Total do Lote							247,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 069 - PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,8 X 50MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
262	00100454	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,8 X 50MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	100,000000	0,230000	23,00

Total da Estrutura **23,00**

Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
261	00100454	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,8 X 50MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	100,000000	0,230000	23,00

Total da Estrutura **23,00**

Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
259	00100454	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,8 X 50MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,230000	11,50

Total da Estrutura **11,50**

Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
264	00100454	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,8 X 50MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	25,000000	0,230000	5,75
265	00100454	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,8 X 50MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	25,000000	0,230000	5,75

Total da Estrutura **11,50**

Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
260	00100454	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,8 X 50MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,230000	11,50

Total da Estrutura **11,50**



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 069 - PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,8 X 50MM						
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
263	00100454	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE - FENDA PHILLIPS - CABECA CHATA 4,8 X 50MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	600,000000	0,230000	138,00
Total da Estrutura							138,00	
Total do Lote							218,50	

Lote		LOTE 071 - PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 2,5MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
279	00100457	PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 2,5MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO FOSFATIZADO	unidade	JOMARCA	0,000000	100,000000	0,070000	7,00
Total da Estrutura							7,00	

Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
275	00100457	PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 2,5MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO FOSFATIZADO	unidade	JOMARCA	0,000000	500,000000	0,070000	35,00
Total da Estrutura							35,00	

Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
276	00100457	PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 2,5MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO FOSFATIZADO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,070000	3,50
Total da Estrutura							3,50	

Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
273	00100457	PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 2,5MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO FOSFATIZADO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,070000	3,50
277	00100457	PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 2,5MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO FOSFATIZADO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,070000	3,50
Total da Estrutura							7,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 071 - PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 2,5MM						
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
274	00100457	PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 2,5MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO FOSFATIZADO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,070000	3,50
Total da Estrutura							3,50	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
278	00100457	PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 2,5MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO FOSFATIZADO	unidade	JOMARCA	0,000000	600,000000	0,070000	42,00
Total da Estrutura							42,00	
Total do Lote							98,00	
Lote		LOTE 072 - PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 4,5MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
280	00100458	PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 4,5MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO FOSFATIZADO	unidade	JOMARCA	0,000000	100,000000	0,120000	12,00
Total da Estrutura							12,00	
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
281	00100458	PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 4,5MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO FOSFATIZADO	unidade	JOMARCA	0,000000	500,000000	0,120000	60,00
Total da Estrutura							60,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
283	00100458	PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 4,5MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO FOSFATIZADO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,120000	6,00
Total da Estrutura							6,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 072 - PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 4,5MM						
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
285	00100458	PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 4,5MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO FOSFATIZADO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,120000	6,00
286	00100458	PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 4,5MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO FOSFATIZADO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,120000	6,00
Total da Estrutura							12,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
282	00100458	PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 4,5MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO FOSFATIZADO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,120000	6,00
Total da Estrutura							6,00	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
284	00100458	PARAFUSO DRY WALL CABECA TROMBETA PONTA AGULHA 3,5 X 4,5MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO FOSFATIZADO	unidade	JOMARCA	0,000000	600,000000	0,120000	72,00
Total da Estrutura							72,00	
Total do Lote							168,00	
Lote		LOTE 073 - PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,0 X 30MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
289	00100459	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,0 X 30MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	100,000000	0,090000	9,00
Total da Estrutura							9,00	
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
291	00100459	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,0 X 30MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	1.000,000000	0,090000	90,00
Total da Estrutura							90,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 073 - PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,0 X 30MM						
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
288	00100459	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,0 X 30MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,090000	4,50
Total da Estrutura							4,50	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
290	00100459	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,0 X 30MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,090000	4,50
293	00100459	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,0 X 30MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,090000	4,50
Total da Estrutura							9,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
287	00100459	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,0 X 30MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,090000	4,50
Total da Estrutura							4,50	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
292	00100459	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,0 X 30MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	600,000000	0,090000	54,00
Total da Estrutura							54,00	
Total do Lote							171,00	
Lote		LOTE 074 - PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,5 X 35MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
298	00100460	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,5 X 35MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	100,000000	0,090000	9,00
Total da Estrutura							9,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 074 - PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,5 X 35MM						
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
295	00100460	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,5 X 35MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	1.000,000000	0,090000	90,00
Total da Estrutura							90,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
294	00100460	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,5 X 35MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,090000	4,50
Total da Estrutura							4,50	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
299	00100460	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,5 X 35MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,090000	4,50
300	00100460	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,5 X 35MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,090000	4,50
Total da Estrutura							9,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
297	00100460	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,5 X 35MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,090000	4,50
Total da Estrutura							4,50	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
296	00100460	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 4,5 X 35MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	600,000000	0,090000	54,00
Total da Estrutura							54,00	
Total do Lote							171,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 075 - PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 5,0 X 50MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
301	00100461	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 5,0 X 50MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	100,000000	0,140000	14,00
Total da Estrutura							14,00	
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
305	00100461	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 5,0 X 50MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	1.000,000000	0,140000	140,00
Total da Estrutura							140,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
307	00100461	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 5,0 X 50MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,140000	7,00
Total da Estrutura							7,00	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
302	00100461	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 5,0 X 50MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,140000	7,00
306	00100461	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 5,0 X 50MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,140000	7,00
Total da Estrutura							14,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
304	00100461	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 5,0 X 50MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,140000	7,00
Total da Estrutura							7,00	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
303	00100461	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 5,0 X 50MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	600,000000	0,140000	84,00



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 075 - PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 5,0 X 50MM						
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
Total da Estrutura							84,00	
Total do Lote							266,00	
Lote		LOTE 076 - PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 6,0 X 50MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
309	00100462	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 6,0 X 50MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	100,000000	0,400000	40,00
Total da Estrutura							40,00	
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
314	00100462	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 6,0 X 50MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	1.000,000000	0,400000	400,00
Total da Estrutura							400,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
311	00100462	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 6,0 X 50MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,400000	20,00
Total da Estrutura							20,00	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
308	00100462	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 6,0 X 50MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,400000	20,00
313	00100462	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 6,0 X 50MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,400000	20,00
Total da Estrutura							40,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
310	00100462	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 6,0 X 50MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	50,000000	0,400000	20,00



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 076 - PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 6,0 X 50MM						
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
Total da Estrutura							20,00	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
312	00100462	PARAFUSO FIXER CABECA CHATA PHILLIPS 6,0 X 50MM FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO BICROMATIZADO	unidade	ALBRAS	0,000000	600,000000	0,400000	240,00
Total da Estrutura							240,00	
Total do Lote							760,00	
Lote		LOTE 079 - PARAFUSO FRANCES COM PORCA SEXTAVADA 5/16" X 5"						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
325	00100465	PARAFUSO FRANCES COM PORCA SEXTAVADA 5/16" X 5" FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	100,000000	1,520000	152,00
Total da Estrutura							152,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
323	00100465	PARAFUSO FRANCES COM PORCA SEXTAVADA 5/16" X 5" FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	1,520000	76,00
Total da Estrutura							76,00	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
322	00100465	PARAFUSO FRANCES COM PORCA SEXTAVADA 5/16" X 5" FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	25,000000	1,520000	38,00
324	00100465	PARAFUSO FRANCES COM PORCA SEXTAVADA 5/16" X 5" FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	25,000000	1,520000	38,00
Total da Estrutura							76,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
321	00100465	PARAFUSO FRANCES COM PORCA SEXTAVADA 5/16" X 5" FABRICADO EM AÇO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	1,520000	76,00



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 079 - PARAFUSO FRANCES COM PORCA SEXTAVADA 5/16" X 5"						
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
Total da Estrutura							76,00	
Total do Lote							380,00	
Lote		LOTE 080 - PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/8" X 115MM						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
330	00100466	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/8" X 115MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	NEWFIX	0,000000	100,000000	2,160000	216,00
Total da Estrutura							216,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
327	00100466	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/8" X 115MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	NEWFIX	0,000000	50,000000	2,160000	108,00
Total da Estrutura							108,00	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
326	00100466	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/8" X 115MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	NEWFIX	0,000000	50,000000	2,160000	108,00
329	00100466	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/8" X 115MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	NEWFIX	0,000000	50,000000	2,160000	108,00
Total da Estrutura							216,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
328	00100466	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/8" X 115MM FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	NEWFIX	0,000000	50,000000	2,160000	108,00
Total da Estrutura							108,00	
Total do Lote							648,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 083 - PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 1 "						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
340	00100469	PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 1" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; TRATAMENTO CEMENTADO, TEMPERADO E REVENIDO	unidade	CARBOSTORM	0,000000	200,000000	0,350000	70,00
Total da Estrutura							70,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
338	00100469	PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 1" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; TRATAMENTO CEMENTADO, TEMPERADO E REVENIDO	unidade	CARBOSTORM	0,000000	50,000000	0,350000	17,50
Total da Estrutura							17,50	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
339	00100469	PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 1" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; TRATAMENTO CEMENTADO, TEMPERADO E REVENIDO	unidade	CARBOSTORM	0,000000	50,000000	0,350000	17,50
Total da Estrutura							17,50	
Total do Lote							105,00	

Lote		LOTE 084 - PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 1.1/2"						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
343	00100470	PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 1.1/2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; TRATAMENTO CEMENTADO, TEMPERADO E REVENIDO	unidade	CARBOSTORM	0,000000	200,000000	0,400000	80,00
Total da Estrutura							80,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
342	00100470	PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 1.1/2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; TRATAMENTO CEMENTADO, TEMPERADO E REVENIDO	unidade	CARBOSTORM	0,000000	50,000000	0,400000	20,00
Total da Estrutura							20,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 084 - PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 1.1/2"						
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
341	00100470	PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 1.1/2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; TRATAMENTO CEMENTADO, TEMPERADO E REVENIDO	unidade	CARBOSTORM	0,000000	50,000000	0,400000	20,00
Total da Estrutura							20,00	
Total do Lote							120,00	

Lote		LOTE 085 - PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 2"						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
345	00100471	PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; TRATAMENTO CEMENTADO, TEMPERADO E REVENIDO	unidade	CARBOSTORM	0,000000	100,000000	0,500000	50,00
Total da Estrutura							50,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
346	00100471	PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; TRATAMENTO CEMENTADO, TEMPERADO E REVENIDO	unidade	CARBOSTORM	0,000000	50,000000	0,500000	25,00
Total da Estrutura							25,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
344	00100471	PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; TRATAMENTO CEMENTADO, TEMPERADO E REVENIDO	unidade	CARBOSTORM	0,000000	50,000000	0,500000	25,00
Total da Estrutura							25,00	
Total do Lote							100,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 086 - PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 3/4"						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
348	00100472	PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 3/4" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; TRATAMENTO CEMENTADO, TEMPERADO E REVENIDO	unidade	CARBOSTORM	0,000000	100,000000	0,400000	40,00
Total da Estrutura							40,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
351	00100472	PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 3/4" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; TRATAMENTO CEMENTADO, TEMPERADO E REVENIDO	unidade	CARBOSTORM	0,000000	50,000000	0,400000	20,00
Total da Estrutura							20,00	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
347	00100472	PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 3/4" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; TRATAMENTO CEMENTADO, TEMPERADO E REVENIDO	unidade	CARBOSTORM	0,000000	25,000000	0,400000	10,00
350	00100472	PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 3/4" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; TRATAMENTO CEMENTADO, TEMPERADO E REVENIDO	unidade	CARBOSTORM	0,000000	25,000000	0,400000	10,00
Total da Estrutura							20,00	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
349	00100472	PARAFUSO TELHA PONTA BROCA - COM ARRUELA DE VEDACAO EPDM 5,5 X 3/4" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; TRATAMENTO CEMENTADO, TEMPERADO E REVENIDO	unidade	CARBOSTORM	0,000000	50,000000	0,400000	20,00
Total da Estrutura							20,00	
Total do Lote							100,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 088 - PERFIL DIVISORIA - GUIA PUPERIOR EM U - 15MM X 35MM X 3,0M						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
354	00100514	PERFIL DIVISORIA - GUIA PUPERIOR EM U - 15MM X 35MM X 3,0M PRODUZIDO EM ACO GALVANIZADO; COR PRETA; TAMANHO MINIMO DE 3 METROS	unidade	EUCATEX	0,000000	30,000000	17,660000	529,80
Total da Estrutura							529,80	
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
353	00100514	PERFIL DIVISORIA - GUIA PUPERIOR EM U - 15MM X 35MM X 3,0M PRODUZIDO EM ACO GALVANIZADO; COR PRETA; TAMANHO MINIMO DE 3 METROS	unidade	EUCATEX	0,000000	120,000000	17,660000	2.119,20
Total da Estrutura							2.119,20	
Total do Lote							2.649,00	
Lote		LOTE 090 - PORCA SEXTAVADA 1/2"						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
360	00100476	PORCA SEXTAVADA 1/2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,580000	29,00
Total da Estrutura							29,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
359	00100476	PORCA SEXTAVADA 1/2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,580000	29,00
Total da Estrutura							29,00	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
357	00100476	PORCA SEXTAVADA 1/2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	15,000000	0,580000	8,70
358	00100476	PORCA SEXTAVADA 1/2" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	15,000000	0,580000	8,70
Total da Estrutura							17,40	
Total do Lote							75,40	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 091 - PORCA SEXTAVADA 1/4"						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
364	00100473	PORCA SEXTAVADA 1/4" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,140000	7,00
Total da Estrutura							7,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
362	00100473	PORCA SEXTAVADA 1/4" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,140000	7,00
Total da Estrutura							7,00	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
361	00100473	PORCA SEXTAVADA 1/4" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	15,000000	0,140000	2,10
363	00100473	PORCA SEXTAVADA 1/4" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	15,000000	0,140000	2,10
Total da Estrutura							4,20	
Total do Lote							18,20	
Lote		LOTE 092 - PORCA SEXTAVADA 3/8"						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
368	00100475	PORCA SEXTAVADA 3/8" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,300000	15,00
Total da Estrutura							15,00	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
365	00100475	PORCA SEXTAVADA 3/8" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,300000	15,00
Total da Estrutura							15,00	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
366	00100475	PORCA SEXTAVADA 3/8" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,300000	15,00
367	00100475	PORCA SEXTAVADA 3/8" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,300000	15,00



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 092 - PORCA SEXTAVADA 3/8"						
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
Total da Estrutura							30,00	
Total do Lote							60,00	
Lote		LOTE 093 - PORCA SEXTAVADA 5/16"						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
371	00100474	PORCA SEXTAVADA 5/16" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,170000	8,50
Total da Estrutura							8,50	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
370	00100474	PORCA SEXTAVADA 5/16" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	50,000000	0,170000	8,50
Total da Estrutura							8,50	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
369	00100474	PORCA SEXTAVADA 5/16" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	15,000000	0,170000	2,55
372	00100474	PORCA SEXTAVADA 5/16" FABRICADO EM ACO BAIXO CARBONO; ACABAMENTO ZINCADO BRANCO	unidade	JOMARCA	0,000000	15,000000	0,170000	2,55
Total da Estrutura							5,10	
Total do Lote							22,10	
Lote		LOTE 094 - PORTA DE DIVISORIA COMPLETA COR AREIA JUNDIAI - 2,10 X 0,80 M						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
374	00100516	PORTA DE DIVISORIA COMPLETA COR AREIA JUNDIAI - 2,10 X 0,80 M A PORTA EM PAINEL NAVAL COM 35MM DE ESPESSURA; TIPO "EUCAPLAC" "DURAPLAC" OU SIMILAR; COM MIOLO SEMI-OCO (COLMEIA) NO PADRAO PAINEL/ PAINEL; COM ACABAMENTO EM PINTURA A BASE DAGUA; COM SECAGEM ULTRAVIOLETA, DE BRILHO MATE	unidade	EUCATEX	0,000000	10,000000	201,000000	2.010,00
Total da Estrutura							2.010,00	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 094 - PORTA DE DIVISORIA COMPLETA COR AREIA JUNDIAI - 2,10 X 0,80 M						
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
373	00100516	PORTA DE DIVISORIA COMPLETA COR AREIA JUNDIAI - 2,10 X 0,80 M A PORTA EM PAINEL NAVAL COM 35MM DE ESPESSURA; TIPO "EUCAPLAC" "DURAPLAC" OU SIMILAR; COM MIOLO SEMI-OCO (COLMEIA) NO PADRAO PAINEL/ PAINEL; COM ACABAMENTO EM PINTURA A BASE D'AGUA; COM SECAGEM ULTRAVIOLETA, DE BRILHO MATE	unidade	EUCATEX	0,000000	50,000000	201,000000	10.050,00
Total da Estrutura							10.050,00	
Total do Lote							12.060,00	

Lote		LOTE 098 - PREGO COM CABECA 15 X 15						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
392	00100491	PREGO COM CABECA 15 X 15 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	15,000000	13,780000	206,70
Total da Estrutura							206,70	

Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
388	00100491	PREGO COM CABECA 15 X 15 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	1,000000	13,780000	13,78
Total da Estrutura							13,78	

Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
389	00100491	PREGO COM CABECA 15 X 15 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	2,000000	13,780000	27,56
Total da Estrutura							27,56	

Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
387	00100491	PREGO COM CABECA 15 X 15 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	10,000000	13,780000	137,80
390	00100491	PREGO COM CABECA 15 X 15 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	10,000000	13,780000	137,80
Total da Estrutura							275,60	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 098 - PREGO COM CABECA 15 X 15						
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
391	00100491	PREGO COM CABECA 15 X 15 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	6,000000	13,780000	82,68
Total da Estrutura							82,68	
Total do Lote							606,32	
Lote		LOTE 099 - PREGO COM CABECA 16 X 24						
Requerente		00000008.00000075 -SECRETARIA DE AGROPECUARIA - SEDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
394	00100494	PREGO COM CABECA 16 X 24 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	8,000000	13,990000	111,92
Total da Estrutura							111,92	
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
396	00100494	PREGO COM CABECA 16 X 24 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	20,000000	13,990000	279,80
Total da Estrutura							279,80	
Requerente		00000041.00000041 -SECADM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
398	00100494	PREGO COM CABECA 16 X 24 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	1,000000	13,990000	13,99
Total da Estrutura							13,99	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
397	00100494	PREGO COM CABECA 16 X 24 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	5,000000	13,990000	69,95
Total da Estrutura							69,95	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
393	00100494	PREGO COM CABECA 16 X 24 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	40,000000	13,990000	559,60
Total da Estrutura							559,60	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 099 - PREGO COM CABECA 16 X 24						
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
395	00100494	PREGO COM CABECA 16 X 24 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	30,000000	13,990000	419,70
Total da Estrutura							419,70	
Total do Lote							1.454,96	
Lote		LOTE 100 - PREGO COM CABECA 17 X 21						
Requerente		00000008.00000075 -SECRETARIA DE AGROPECUARIA - SEDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
403	00100492	PREGO COM CABECA 17 X 21 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	6,000000	12,890000	77,34
Total da Estrutura							77,34	
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
402	00100492	PREGO COM CABECA 17 X 21 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	20,000000	12,890000	257,80
Total da Estrutura							257,80	
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
399	00100492	PREGO COM CABECA 17 X 21 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	1,000000	12,890000	12,89
Total da Estrutura							12,89	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
401	00100492	PREGO COM CABECA 17 X 21 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	2,000000	12,890000	25,78
Total da Estrutura							25,78	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
404	00100492	PREGO COM CABECA 17 X 21 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	10,000000	12,890000	128,90
Total da Estrutura							128,90	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 100 - PREGO COM CABECA 17 X 21						
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
400	00100492	PREGO COM CABECA 17 X 21 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	30,000000	12,890000	386,70
Total da Estrutura							386,70	
Total do Lote							889,41	
Lote		LOTE 101 - PREGO COM CABECA 18 X 24						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
405	00100495	PREGO COM CABECA 18 X 24 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	20,000000	12,890000	257,80
Total da Estrutura							257,80	
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
406	00100495	PREGO COM CABECA 18 X 24 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	1,000000	12,890000	12,89
Total da Estrutura							12,89	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
410	00100495	PREGO COM CABECA 18 X 24 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	5,000000	12,890000	64,45
Total da Estrutura							64,45	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
407	00100495	PREGO COM CABECA 18 X 24 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	5,000000	12,890000	64,45
411	00100495	PREGO COM CABECA 18 X 24 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	5,000000	12,890000	64,45
Total da Estrutura							128,90	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
408	00100495	PREGO COM CABECA 18 X 24 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	10,000000	12,890000	128,90
Total da Estrutura							128,90	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 101 - PREGO COM CABECA 18 X 24						
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
409	00100495	PREGO COM CABECA 18 X 24 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	30,000000	12,890000	386,70
Total da Estrutura							386,70	
Total do Lote							979,64	
Lote		LOTE 102 - PREGO COM CABECA 18 X 30						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
414	00100493	PREGO COM CABECA 18 X 30 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	10,000000	12,890000	128,90
Total da Estrutura							128,90	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
413	00100493	PREGO COM CABECA 18 X 30 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	5,000000	12,890000	64,45
Total da Estrutura							64,45	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
412	00100493	PREGO COM CABECA 18 X 30 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	5,000000	12,890000	64,45
415	00100493	PREGO COM CABECA 18 X 30 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	5,000000	12,890000	64,45
Total da Estrutura							128,90	
Total do Lote							322,25	
Lote		LOTE 103 - PREGO COM CABECA 19 X 36						
Requerente		00000008.00000075 -SECRETARIA DE AGROPECUARIA - SEDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
419	00100496	PREGO COM CABECA 19 X 36 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	5,000000	12,890000	64,45
Total da Estrutura							64,45	
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
421	00100496	PREGO COM CABECA 19 X 36 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	20,000000	12,890000	257,80



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 103 - PREGO COM CABECA 19 X 36						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
Total da Estrutura							257,80	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
418	00100496	PREGO COM CABECA 19 X 36 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	10,000000	12,890000	128,90
Total da Estrutura							128,90	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
416	00100496	PREGO COM CABECA 19 X 36 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	10,000000	12,890000	128,90
422	00100496	PREGO COM CABECA 19 X 36 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	10,000000	12,890000	128,90
Total da Estrutura							257,80	
Requerente		00000044.00000304 -SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
417	00100496	PREGO COM CABECA 19 X 36 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	20,000000	12,890000	257,80
Total da Estrutura							257,80	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
420	00100496	PREGO COM CABECA 19 X 36 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	30,000000	12,890000	386,70
Total da Estrutura							386,70	
Total do Lote							1.353,45	
Lote		LOTE 104 - PREGO COM CABECA 25 X 72						
Requerente		00000008.00000075 -SECRETARIA DE AGROPECUARIA - SEDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
427	00100497	PREGO COM CABECA 25 X 72 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	5,000000	17,290000	86,45
Total da Estrutura							86,45	



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 104 - PREGO COM CABECA 25 X 72						
Requerente		00000015.00000015 -SECTUR - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
429	00100497	PREGO COM CABECA 25 X 72 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	30,000000	17,290000	518,70
Total da Estrutura							518,70	
Requerente		00000016.00000016 -SECSAU - SECRETARIA DE SAUDE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
424	00100497	PREGO COM CABECA 25 X 72 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	1,000000	17,290000	17,29
Total da Estrutura							17,29	
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
426	00100497	PREGO COM CABECA 25 X 72 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	10,000000	17,290000	172,90
Total da Estrutura							172,90	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
423	00100497	PREGO COM CABECA 25 X 72 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	5,000000	17,290000	86,45
425	00100497	PREGO COM CABECA 25 X 72 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	5,000000	17,290000	86,45
Total da Estrutura							172,90	
Requerente		00000046.00000556 -SECRETARIA DE INTERIOR						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
428	00100497	PREGO COM CABECA 25 X 72 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 01KG	quilogram	GERDAU	0,000000	600,000000	17,290000	10.374,00
Total da Estrutura							10.374,00	
Total do Lote							11.342,24	
Lote		LOTE 117 - TELA DE ALAMBRADO LOSANGULAR MALHA 3" - FIO 12						
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
483	00100500	TELA DE ALAMBRADO LOSANGULAR MALHA 3" - FIO 12 CONFECCIONADA EM ACO GALVANIZADO; CONFORME ABNT NBR 10122; ALTURA APROXIMADA DE 1,20 METROS	metro	BELGO	0,000000	75,000000	31,990000	2.399,25



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMÁCIO ESPÍNDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

Ata de RP ARP Nº 000150/2025

Lote		LOTE 117 - TELA DE ALAMBRADO LOSANGULAR MALHA 3" - FIO 12						
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
484	00100500	TELA DE ALAMBRADO LOSANGULAR MALHA 3" - FIO 12 CONFECCIONADA EM ACO GALVANIZADO; CONFORME ABNT NBR 10122; ALTURA APROXIMADA DE 1,20 METROS	metro	BELGO	0,000000	75,000000	31,990000	2.399,25
Total da Estrutura							4.798,50	
Total do Lote							4.798,50	
Lote		LOTE 118 - TELA SOLDADA GALVANIZADA FIO 12 - 1,80M						
Requerente		00000042.00000042 -SECMAM - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
485	00100504	TELA SOLDADA GALVANIZADA FIO 12 - 1,80M CONFECCIONADA EM ACO GALVANIZADO; CONFORME ABNT NBR 10122; ALTURA APROXIMADA 1,80 METROS	metro	INSUL	0,000000	50,000000	31,990000	1.599,50
Total da Estrutura							1.599,50	
Requerente		00000043.00000554 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (COMPRAS)						
Item	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade Mínima	Quantidade Máxima	Valor Unitário	Valor Total
486	00100504	TELA SOLDADA GALVANIZADA FIO 12 - 1,80M CONFECCIONADA EM ACO GALVANIZADO; CONFORME ABNT NBR 10122; ALTURA APROXIMADA 1,80 METROS	metro	INSUL	0,000000	50,000000	31,990000	1.599,50
487	00100504	TELA SOLDADA GALVANIZADA FIO 12 - 1,80M CONFECCIONADA EM ACO GALVANIZADO; CONFORME ABNT NBR 10122; ALTURA APROXIMADA 1,80 METROS	metro	INSUL	0,000000	50,000000	31,990000	1.599,50
Total da Estrutura							3.199,00	
Total do Lote							4.798,50	
Total Geral							128.086,00	